(קדמי "על הדין בפלילים", חלק שלישי, 1211).

לאור כל זאת, אני קובע כי הנאשם אשם במיחוס לו בכתב האישום ואני מרשיע אותו בעבירות המיחוסות לו בכתב האישום.

**אני קובע לטיעונים לעונש ביום 31.12.14 בשעה 10:00.**

**המזכירות תמציא העתק מהכרעת הדין לצדדים ותזמנם למועד הנ"ל.**

ניתנה היום, ט"ז כסלו תשע"ה, 08 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים